
Landesmeisterschaft Jugend C,E Freistil

Riegelsberg, 03.02.2013

Klasse

E-Jugend
Listenführer Ralf Diener Gewichtsklasse

34kg
TURNIERLISTE
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PlatzNordisch

1 Dennis Pitsch ASV Hüttigweiler
SS 3:0

52
SS 4:0

53 Fr
 2  10  2  0  0  2  7 1

2 Kevin Maurice Schneider RSV Spiesen-Elversberg
0:09

01 Fr
0:42

03
 0  0  0  0  0  0  0 3

3 Leo Fraidych KSG 08 Erbach
Fr

0:18

01
AS 0:0

52
 1  5  0  0  0  1  0 2

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lizenz für  ()
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